PREFEITURA DE MONTES CLAROS
Av. Cula Mangabeira, 211 – telefone – 0xx-38-3229-3 000 – fax – 0xx-38-3221-9105

CEP -  39.401-002  -  Montes  Claros – MG

EXTRATO - RESULTADOS DE LICITAÇÕES Nº. 0049/2012
A Comissão Permanente de Licitações e Julgamentos d este Município, na forma da Lei
Federal n.º8.666/93 e alterações, torna público os Resultados Finais dos Processos
Licitatórios abaixo identificados

INEXIGIBILIDADE:

00043/2012 – ASSINATURA DO JORNAL MINAS GERAIS CADE RNOS: I E III, DIÁRIO DO
EXECUTIVO/PUBLICAÇÕES DE TERCEIROS, PARA SER UTILIZ ADO NA DIVISÃO DE
COMPRAS E SERVIÇOS DESSA PMMC.,  nos termos do artigo 25, CAPUT da Lei Federal
8.666/93 e suas alterações. Contratado:
IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MINAS GERAIS – IOMG.. ..... R$ 540,80
Vigência: Será de 6 (seis) meses a partir da assinatura do contrato. Assinatura do contrato em
14/08/2012.

Montes Claros (MG), 10 de outubro de 2012.
Comissão Permanente de Licitações e Julgamento